
UCHWAŁA Nr LXIX/383/2024                                                             

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżaw nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Kolno z dotychczasowymi dzierżawcami oraz na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów 

 

Na podstawie art.18 ust. 2. pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 

1506, 1688, 1762, 1906 i 2029)  

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżaw na okres 10 lat z dotychczasowymi 

dzierżawcami gruntów stanowiących własność Gminy Kolno, obejmujących działki nr: 

1) 262/2, położoną w obrębie Lutry, o pow. 0,2100 ha, KW OL1B/00012495/3; 

2) 22/2 o pow. 0,1300 ha i 27 o pow. 0,1400 ha położonych w obrębie Kruzy,  

KW OL1B/00012512/9. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów,  

o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krystyna Krasuska 

 

 

 

 


